
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 229 pkt 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2096) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że skarga złożona na działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świątkach jest bezzasadna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Świątki do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: 66F3EBB9-2BBD-4824-92F9-492A622C342C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 13 listopada 2018 roku wpłynęła do Wójta Gminy Świątki skarga z dnia 7 listopada 2018

roku na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach.

W dniu 27 listopada 2018 roku odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Gminy Świątki, w celu rozpatrzenia skargi, przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego, wydania opinii
oraz propozycji jej rozstrzygnięcia. Na posiedzeniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zapoznała się z
treścią skargi i zwróciła się do Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach o udzielenie
wyjaśnień dotyczących zarzutów podnoszonych w przedmiotowej skardze.

Na podstawie zapoznania się ze stanem faktycznym i prawnym oraz złożonych wyjaśnień Komisja
Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świątki jednomyślnie podjęła uchwałę o bezzasadności skargi na
działalność Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Świątkach.

W związku z powyższym, należy stwierdzić, że skarga jest bezzasadna.

Id: 66F3EBB9-2BBD-4824-92F9-492A622C342C. Uchwalony Strona 1




